DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 555.50

FREIGHT SURCHARGE 634.86

VALUE SURCHARGE 67.22

OTHER CHARGES 70.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 630.00

DISCOUNT -952.28

TOTAL FREIGHT 3925.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 706.50

GRAND TOTAL 4632.00
Rupees : Four Thousand  Six Hundred Thirty Two   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

COIMBATORE SULUR (CBSL)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 44754,44755,44756,447
57,44758

VALUE 134435.90

E-Waybill No 561936645463,571936645466,541936645470,561936645476,571936
645482

Seal Required Invoice :